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Protokoll

Gildemeisterschaft 2023
GK Pistole und Freie Pistole

Wettkampfort: Potsdam

Wettkampftermin: vom 20. März bis 12. April

Disziplinen: Wettkampfklassen:GK Sportpistole 30 Präzi offene Medaillenklasse
25m Pistole 9 mm Herren/ Damen I
50m Pistole Herren/ Damen II
50m Pistole- Auflage Herren/ Damen III

Herren/ Damen IV

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi Potsdam 1465 e.V.

Hein und Moni
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Einzelwertung

9.63.10   GK Sportpistole 30 Präzi, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 90 92 83 265
2. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 89 87 87 263
3. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 86 86 87 259
4. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 83 87 83 253
5. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 80 81 87 248
6. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 76 77 84 237
7. Schmidt, Roland SGi Potsdam 1465 e.V. 77 76 74 227
8. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 75 72 79 226
9. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 80 69 73 222

10. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 75 73 72 220
11. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 75 68 75 218
12. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 76 68 74 218
13. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 76 70 71 217
14. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 61 82 71 214
15. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 71 81 61 213
16. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 75 76 59 210
17. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 65 57 73 195
18. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 57 66 57 180
19. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 62 61 53 176
20. Böhm, Robert SGi Potsdam 1465 e.V. 57 47 68 172
21. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 39 54 71 164
22. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 29 67 67 163
23. Stumpp, Ingolf SGi Potsdam 1465 e.V. 37 65 58 160
24. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 57 51 49 157
25. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 31 64 61 156
26. Reimann, Gerd SGi Potsdam 1465 e.V. 35 33 57 125
27. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 31 48 40 119
28. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 37 34 20 91

9.63.10   GK Sportpistole 30 Präzi, Herren/ Damen I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Robert SGi Potsdam 1465 e.V. 57 47 68 172

9.63.12   GK Sportpistole 30 Präzi, Herren/ Damen II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 89 87 87 263
2. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 83 87 83 253
3. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 39 54 71 164
4. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 29 67 67 163

9.63.14   GK Sportpistole 30 Präzi, Herren/ Damen III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 90 92 83 265
2. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 80 81 87 248
3. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 76 77 84 237
4. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 31 64 61 156
5. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 31 48 40 119

9.63.16   GK Sportpistole 30 Präzi, Herren/ Damen IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 86 86 87 259
2. Schmidt, Roland SGi Potsdam 1465 e.V. 77 76 74 227
3. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 75 72 79 226
4. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 80 69 73 222
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
5. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 75 73 72 220
6. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 75 68 75 218
7. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 76 68 74 218
8. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 76 70 71 217
9. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 61 82 71 214

10. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 71 81 61 213
11. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 75 76 59 210
12. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 65 57 73 195
13. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 57 66 57 180
14. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 62 61 53 176
15. Stumpp, Ingolf SGi Potsdam 1465 e.V. 37 65 58 160
16. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 57 51 49 157
17. Reimann, Gerd SGi Potsdam 1465 e.V. 35 33 57 125
18. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 37 34 20 91

2.53.10   25m Pistole 9 mm, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 90 94 93 94 371
2. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 85 88 87 92 352
3. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 91 89 77 89 346
4. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 88 90 88 79 345
5. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 84 84 87 81 336
6. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 67 84 78 91 320
7. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 76 75 74 87 312
8. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 77 78 66 85 306
9. Schmidt, Roland SGi Potsdam 1465 e.V. 73 85 61 82 301

10. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 65 85 76 73 299
11. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 77 79 78 62 296
12. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 61 77 66 88 292
13. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 64 78 73 75 290
14. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 66 80 85 53 284
15. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 58 70 81 73 282
16. Kita, Tomasz SGi Potsdam 1465 e.V. 56 59 85 78 278
17. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 76 78 65 57 276
18. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 65 63 62 73 263
19. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 57 51 55 84 247
20. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 41 56 80 65 242
21. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 44 51 71 65 231
22. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 32 69 61 62 224
23. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 32 66 76 48 222
24. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 60 38 40 62 200
25. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 60 51 39 42 192
26. Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 36 54 18 33 141
27. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 43 43 15 33 134

2.53.12   25m Pistole 9 mm, Herren/ Damen II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 85 88 87 92 352
2. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 91 89 77 89 346
3. Kita, Tomasz SGi Potsdam 1465 e.V. 56 59 85 78 278
4. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 41 56 80 65 242
5. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 32 69 61 62 224
6. Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 36 54 18 33 141

2.53.14   25m Pistole 9 mm, Herren/ Damen III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 90 94 93 94 371
2. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 77 79 78 62 296
3. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 44 51 71 65 231
4. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 32 66 76 48 222
5. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 60 38 40 62 200
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2.53.16   25m Pistole 9 mm, Herren/ Damen IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 88 90 88 79 345
2. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 84 84 87 81 336
3. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 67 84 78 91 320
4. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 76 75 74 87 312
5. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 77 78 66 85 306
6. Schmidt, Roland SGi Potsdam 1465 e.V. 73 85 61 82 301
7. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 65 85 76 73 299
8. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 61 77 66 88 292
9. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 64 78 73 75 290

10. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 66 80 85 53 284
11. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 58 70 81 73 282
12. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 76 78 65 57 276
13. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 65 63 62 73 263
14. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 57 51 55 84 247
15. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 60 51 39 42 192
16. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 43 43 15 33 134

2.20.10   50m Pistole, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 86 84 87 83 90 91 521
2. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 83 84 87 87 86 80 507
3. Geppert, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 80 83 85 82 76 82 488
4. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 75 70 84 82 83 77 471
5. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 78 82 77 75 74 80 466

2.21.10   50m Pistole- Auflage, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 89 92 92 273
2. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 91 85 90 266
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 89 88 87 264
4. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 90 86 85 261
5. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 92 83 85 260

E. Kloth
Wettkampfleiter
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